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Дистанция 54 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 13 лет
04.11.2024 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (9-10 лет)

1. ЛЕБЕДЕВ Никита 2014 II ТАТР ШП MY CHAMPS Казань +0,60 5:04.52 РСIII 60,00
25m: 16.22 16.22 125m: 1:32.52 19.62 225m: 2:51.50 20.39 325m: 4:08.02 19.00
50m: 34.54 18.32 150m: 1:52.24 19.72 250m: 3:10.85 19.35 350m: 4:27.48 19.46
75m: 53.73 19.19 175m: 2:11.46 19.22 275m: 3:29.74 18.89 375m: 4:46.81 19.33

100m: 1:12.90 19.17 200m: 2:31.11 19.65 300m: 3:49.02 19.28 400m: 5:04.52 17.71

2. СОБОЛЕВ Ярослав 2014 III ВРЖ ШП ВГУ Воронеж +0,55 5:11.96 III 52,00
25m: 16.42 16.42 125m: 1:33.28 19.68 225m: 2:54.19 19.96 325m: 4:14.39 19.25
50m: 35.08 18.66 150m: 1:53.49 20.21 250m: 3:15.08 20.89 350m: 4:34.78 20.39
75m: 53.94 18.86 175m: 2:13.79 20.30 275m: 3:35.58 20.50 375m: 4:53.90 19.12

100m: 1:13.60 19.66 200m: 2:34.23 20.44 300m: 3:55.14 19.56 400m: 5:11.96 18.06

3. ГРИБ Олег 2014 II КЛГД ШП "Темп" Советск +0,49 5:18.68 III 45,00
25m: 15.91 15.91 125m: 1:35.18 20.93 225m: 2:57.52 20.46 325m: 4:18.46 20.40
50m: 34.36 18.45 150m: 1:55.86 20.68 250m: 3:17.92 20.40 350m: 4:38.96 20.50
75m: 54.55 20.19 175m: 2:16.63 20.77 275m: 3:38.02 20.10 375m: 4:59.53 20.57

100m: 1:14.25 19.70 200m: 2:37.06 20.43 300m: 3:58.06 20.04 400m: 5:18.68 19.15

4. ВОРОНКОВ Павел 2014 Iюн ОРНБ ООО "Ситиспорт" Оренбург +0,72 5:24.19 III 41,00
25m: 16.13 16.13 125m: 1:32.80 20.13 225m: 2:56.30 20.91 325m: 4:21.17 21.24
50m: 34.06 17.93 150m: 1:53.54 20.74 250m: 3:17.17 20.87 350m: 4:42.46 21.29
75m: 52.76 18.70 175m: 2:14.32 20.78 275m: 3:38.48 21.31 375m: 5:03.83 21.37

100m: 1:12.67 19.91 200m: 2:35.39 21.07 300m: 3:59.93 21.45 400m: 5:24.19 20.36

5. ШАГИЕВ Данил 2014 Iюн ТАТР СШ "Касатка" Казань +0,57 5:28.66 III 37,00
25m: 17.15 17.15 125m: 1:39.32 20.83 225m: 3:03.79 21.43 325m: 4:26.97 20.27
50m: 36.77 19.62 150m: 2:00.36 21.04 250m: 3:25.08 21.29 350m: 4:48.23 21.26
75m: 57.69 20.92 175m: 2:21.43 21.07 275m: 3:45.49 20.41 375m: 5:09.23 21.00

100m: 1:18.49 20.80 200m: 2:42.36 20.93 300m: 4:06.70 21.21 400m: 5:28.66 19.43

6. МАРКОВ Кирилл 2015 Iюн ТВР КСШОР №1 Тверь +0,65 5:30.45 РСIII 33,00
25m: 17.23 17.23 125m: 1:38.87 20.77 225m: 3:03.87 21.08 325m: 4:27.56 19.69
50m: 36.96 19.73 150m: 2:00.51 21.64 250m: 3:24.75 20.88 350m: 4:49.20 21.64
75m: 57.19 20.23 175m: 2:21.71 21.20 275m: 3:46.30 21.55 375m: 5:11.50 22.30

100m: 1:18.10 20.91 200m: 2:42.79 21.08 300m: 4:07.87 21.57 400m: 5:30.45 18.95

7. ВОРОБЬЁВ Данил 2014 Iюн МГД СШ №3 Магадан +0,50 5:34.89 III 30,00
25m: 16.40 16.40 125m: 1:39.07 21.45 225m: 3:05.67 21.65 325m: 4:31.65 21.59
50m: 36.14 19.74 150m: 2:00.27 21.20 250m: 3:26.71 21.04 350m: 4:53.27 21.62
75m: 56.54 20.40 175m: 2:22.31 22.04 275m: 3:48.67 21.96 375m: 5:13.83 20.56

100m: 1:17.62 21.08 200m: 2:44.02 21.71 300m: 4:10.06 21.39 400m: 5:34.89 21.06

8. ЛЕОНОВ Максим 2014 Iюн МГД СШ №3 Магадан +0,65 5:37.29 III 27,00
25m: 17.86 17.86 125m: 1:42.17 21.48 225m: 3:09.13 21.55 375m: 5:18.26 43.82
75m: 58.92 41.06 175m: 2:25.72 43.55 275m: 3:52.34 43.21 400m: 5:37.29 19.03

100m: 1:20.69 21.77 200m: 2:47.58 21.86 325m: 4:34.44 42.10

9. СТЕПАНЮК Илья 2015 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,78 5:42.79 Iюн 24,00
25m: 16.22 16.22 125m: 1:38.78 21.75 225m: 3:07.19 21.74 325m: 4:36.78 22.68
50m: 35.47 19.25 150m: 2:01.15 22.37 250m: 3:29.93 22.74 350m: 4:59.65 22.87
75m: 55.74 20.27 175m: 2:22.97 21.82 275m: 3:52.16 22.23 375m: 5:21.62 21.97

100m: 1:17.03 21.29 200m: 2:45.45 22.48 300m: 4:14.10 21.94 400m: 5:42.79 21.17

10. ПОТЯШИН Дамир 2014 Iюн ТАТР СШ "Касатка" Казань 5:43.13 Iюн 22,00
25m: 17.52 17.52 150m: 2:04.84 22.07 275m: 3:55.10 21.98 375m: 5:21.87 21.84
50m: 37.47 19.95 175m: 2:27.25 22.41 300m: 4:16.17 21.07 400m: 5:43.13 21.26
75m: 58.96 21.49 225m: 3:11.42 44.17 325m: 4:37.82 21.65

125m: 1:42.77 43.81 250m: 3:33.12 21.70 350m: 5:00.03 22.21

11. МИННУЛЛИН Салават 2014 III ТАТР РСШОР по ВВС "Акватика" Казань 5:45.48 Iюн 20,00
50m: 37.56 37.56 200m: 2:49.24 44.18 300m: 4:18.86 22.77

100m: 1:20.39 42.83 250m: 3:34.16 44.92 350m: 5:02.92 44.06
150m: 2:05.06 44.67 275m: 3:56.09 21.93 400m: 5:45.48 42.56

12. НИКОЛАЕВ Захар 2014 Iюн ТАТР СК "Юбилейный" Лениногорск 5:47.73 Iюн 18,00
25m: 19.88 19.88 125m: 1:48.68 22.65 225m: 3:18.41 22.53 325m: 4:46.49 21.17
50m: 41.61 21.73 150m: 2:11.07 22.39 250m: 3:40.71 22.30 350m: 5:07.15 20.66
75m: 1:03.91 22.30 175m: 2:33.67 22.60 275m: 4:03.15 22.44 375m: 5:28.05 20.90

100m: 1:26.03 22.12 200m: 2:55.88 22.21 300m: 4:25.32 22.17 400m: 5:47.73 19.68

13. УЛЬЯНОВ Тимофей 2014 Iюн ВРЖ СШОР ВВС Воронеж +0,74 5:51.56 Iюн 16,00
25m: 17.30 17.30 125m: 1:44.70 22.83 225m: 3:14.75 22.76 325m: 4:46.00 22.30
50m: 37.73 20.43 150m: 2:07.38 22.68 250m: 3:37.68 22.93 350m: 5:09.15 23.15
75m: 59.31 21.58 175m: 2:29.84 22.46 275m: 4:00.85 23.17 375m: 5:30.20 21.05

100m: 1:21.87 22.56 200m: 2:51.99 22.15 300m: 4:23.70 22.85 400m: 5:51.56 21.36
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14. ДРУЖИН Роман 2015 Iюн КУРС ФК "Территория Фитнеса" Курск +0,57 5:53.22 Iюн 14,00
25m: 17.01 17.01 125m: 1:44.43 22.31 225m: 3:14.73 22.49 325m: 4:45.55 22.31
50m: 36.88 19.87 150m: 2:06.84 22.41 250m: 3:37.88 23.15 350m: 5:09.17 23.62
75m: 59.32 22.44 175m: 2:29.54 22.70 275m: 4:00.09 22.21 375m: 5:30.63 21.46

100m: 1:22.12 22.80 200m: 2:52.24 22.70 300m: 4:23.24 23.15 400m: 5:53.22 22.59

15. ВИННИК Никита 2014 Iюн АСТР СШОРК ЦСКА Астрахань +0,80 5:56.09 Iюн 12,00
25m: 18.87 18.87 125m: 1:49.39 23.16 225m: 3:22.55 23.36 325m: 4:54.47 21.72
50m: 40.93 22.06 150m: 2:13.16 23.77 250m: 3:45.88 23.33 350m: 5:16.54 22.07
75m: 1:03.00 22.07 175m: 2:36.34 23.18 275m: 4:09.30 23.42 375m: 5:37.70 21.16

100m: 1:26.23 23.23 200m: 2:59.19 22.85 300m: 4:32.75 23.45 400m: 5:56.09 18.39

16. БДИРИ Рахим 2014 Iюн МО ОСШОР Одинцово 5:57.80 Iюн 10,00
25m: 17.66 17.66 125m: 1:44.89 22.56 225m: 3:16.82 23.31 325m: 4:50.23 23.73
50m: 38.33 20.67 150m: 2:07.87 22.98 250m: 3:39.19 22.37 350m: 5:13.55 23.32
75m: 1:00.07 21.74 175m: 2:30.66 22.79 275m: 4:03.34 24.15 375m: 5:35.80 22.25

100m: 1:22.33 22.26 200m: 2:53.51 22.85 300m: 4:26.50 23.16 400m: 5:57.80 22.00

17. КУДРЯШОВ Александр 2015 Iюн ВРЖ ШП ВГУ Воронеж 6:03.09 Iюн 9,00
25m: 19.21 19.21 125m: 1:51.32 23.65 225m: 3:25.12 23.28 325m: 4:58.80 22.25
50m: 40.45 21.24 150m: 2:14.75 23.43 250m: 3:48.91 23.79 350m: 5:20.70 21.90
75m: 1:03.41 22.96 175m: 2:38.55 23.80 275m: 4:13.07 24.16 375m: 5:42.09 21.39

100m: 1:27.67 24.26 200m: 3:01.84 23.29 300m: 4:36.55 23.48 400m: 6:03.09 21.00

18. САНДАКОВ Леонид 2014 Iюн МО ОСШОР Одинцово +0,77 6:06.71 Iюн 8,00
25m: 18.49 18.49 125m: 1:48.97 23.31 225m: 3:25.40 24.14 325m: 5:00.74 23.77
50m: 40.37 21.88 150m: 2:12.66 23.69 250m: 3:49.40 24.00 375m: 5:46.68 45.94
75m: 1:02.09 21.72 175m: 2:36.72 24.06 275m: 4:13.05 23.65 400m: 6:06.71 20.03

100m: 1:25.66 23.57 200m: 3:01.26 24.54 300m: 4:36.97 23.92

19. МАСЛОВ Александр 2015 Iюн ВРЖ СШОР ВВС Воронеж +0,60 6:08.67 Iюн 7,00
25m: 18.77 18.77 125m: 1:50.98 23.48 225m: 3:24.22 24.07 325m: 4:59.04 24.28
50m: 40.94 22.17 150m: 2:15.26 24.28 250m: 3:48.29 24.07 350m: 5:21.60 22.56
75m: 1:03.87 22.93 175m: 2:38.35 23.09 275m: 4:12.34 24.05 375m: 5:45.70 24.10

100m: 1:27.50 23.63 200m: 3:00.15 21.80 300m: 4:34.76 22.42 400m: 6:08.67 22.97

20. БОЙКО Иван 2014 Iюн МО СШ ЦСКА Одинцово +0,62 6:09.60 Iюн 6,00
25m: 19.90 19.90 125m: 1:52.44 23.78 225m: 3:27.13 23.86 325m: 5:02.90 23.30
50m: 42.15 22.25 150m: 2:16.28 23.84 250m: 3:51.12 23.99 350m: 5:26.36 23.46
75m: 1:05.14 22.99 175m: 2:39.65 23.37 275m: 4:15.19 24.07 375m: 5:49.05 22.69

100m: 1:28.66 23.52 200m: 3:03.27 23.62 300m: 4:39.60 24.41 400m: 6:09.60 20.55

21. ЛАПТЕВ Иван 2014 Iюн КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк 6:09.68 Iюн 5,00
25m: 19.77 19.77 125m: 2:37.79 1:10.22 250m: 3:48.73 22.98 400m: 6:09.68 23.05
50m: 41.56 21.79 150m: 2:14.25 300m: 4:36.43 47.70
75m: 1:04.48 22.92 200m: 3:01.19 46.94 350m: 5:23.59 47.16

100m: 1:27.57 23.09 225m: 3:25.75 24.56 375m: 5:46.63 23.04

22. СКЛАДЧИКОВ Максим 2015 Iюн ВРЖ СШОР ВВС Воронеж 6:15.61 Iюн 4,00
25m: 19.28 19.28 125m: 1:48.88 23.11 225m: 3:21.37 23.26 325m: 5:02.80 25.90
50m: 40.95 21.67 150m: 2:11.77 22.89 250m: 3:45.22 23.85 350m: 5:27.97 25.17
75m: 1:02.80 21.85 175m: 2:34.90 23.13 275m: 4:10.85 25.63 375m: 5:52.74 24.77

100m: 1:25.77 22.97 200m: 2:58.11 23.21 300m: 4:36.90 26.05 400m: 6:15.61 22.87

23. ИВАНОВ Артур 2014 Iюн ТАТР СШ "Ак Буре" Казань 6:15.87 Iюн 3,00
25m: 19.15 19.15 125m: 1:50.36 23.94 225m: 3:27.96 24.67 325m: 5:08.22 26.16
50m: 40.72 21.57 150m: 2:15.56 25.20 250m: 3:52.80 24.84 350m: 5:31.44 23.22
75m: 1:02.76 22.04 175m: 2:39.30 23.74 275m: 4:17.09 24.29 375m: 5:54.76 23.32

100m: 1:26.42 23.66 200m: 3:03.29 23.99 300m: 4:42.06 24.97 400m: 6:15.87 21.11

24. ЧЕКМАРЁВ Егор 2015 Iюн ВРЖ СШОР ВВС Воронеж +0,65 6:19.80 Iюн 2,00
25m: 18.50 18.50 125m: 1:51.16 23.94 225m: 3:29.49 25.36 325m: 5:09.08 25.39
50m: 40.39 21.89 150m: 2:14.54 23.38 250m: 3:54.09 24.60 350m: 5:33.06 23.98
75m: 1:03.87 23.48 175m: 2:39.22 24.68 275m: 4:19.61 25.52 375m: 5:57.76 24.70

100m: 1:27.22 23.35 200m: 3:04.13 24.91 300m: 4:43.69 24.08 400m: 6:19.80 22.04

25. ХАБИБУЛИН Искандер 2015 IIюн ТАТР СШОР "Дельта" Казань 6:30.84 Iюн 1,00
25m: 18.15 18.15 125m: 1:53.11 24.73 225m: 3:34.35 25.85 325m: 5:16.01 25.44
50m: 39.65 21.50 150m: 2:18.25 25.14 250m: 4:00.09 25.74 350m: 5:41.96 25.95
75m: 1:03.40 23.75 175m: 2:42.57 24.32 275m: 4:25.46 25.37 375m: 6:07.80 25.84

100m: 1:28.38 24.98 200m: 3:08.50 25.93 300m: 4:50.57 25.11 400m: 6:30.84 23.04

26. ШАМАЕВ Матвей 2014 Iюн КИР СШ "Быстрица" Киров +0,58 6:31.19 Iюн -
25m: 19.66 19.66 125m: 1:55.70 24.12 225m: 3:38.73 25.93 325m: 5:19.85 26.67
50m: 41.95 22.29 150m: 2:21.25 25.55 250m: 4:03.52 24.79 350m: 5:43.94 24.09
75m: 1:05.68 23.73 175m: 2:47.03 25.78 275m: 4:28.76 25.24 375m: 6:08.83 24.89

100m: 1:31.58 25.90 200m: 3:12.80 25.77 300m: 4:53.18 24.42 400m: 6:31.19 22.36

27. БАРИЕВ Азамат 2015 Iюн ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,76 6:32.14 Iюн -
25m: 19.93 19.93 125m: 1:56.31 25.20 225m: 3:36.55 24.03 325m: 5:17.78 24.88
50m: 43.34 23.41 150m: 2:21.59 25.28 250m: 4:02.24 25.69 350m: 5:42.78 25.00
75m: 1:06.96 23.62 175m: 2:46.81 25.22 275m: 4:27.47 25.23 375m: 6:07.98 25.20

100m: 1:31.11 24.15 200m: 3:12.52 25.71 300m: 4:52.90 25.43 400m: 6:32.14 24.16
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28. ШЕКУРОВ Роман 2015 Iюн ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,72 6:44.44 IIюн -
25m: 18.58 18.58 125m: 1:57.82 25.86 225m: 3:40.31 25.42 325m: 5:25.64 25.90
50m: 41.08 22.50 150m: 2:23.78 25.96 250m: 4:06.60 26.29 350m: 5:52.48 26.84
75m: 1:06.18 25.10 175m: 2:49.35 25.57 275m: 4:32.29 25.69 375m: 6:18.73 26.25

100m: 1:31.96 25.78 200m: 3:14.89 25.54 300m: 4:59.74 27.45 400m: 6:44.44 25.71

29. ПОПОВ Ярослав 2014 IIюн ЛПЦ СШ № 3 "Лидер" Липецк 6:59.96 IIюн -
25m: 20.89 20.89 125m: 2:00.91 25.95 225m: 3:49.60 27.32 325m: 5:39.08 27.64
50m: 44.15 23.26 150m: 2:27.59 26.68 250m: 4:16.96 27.36 350m: 6:06.77 27.69
75m: 1:08.93 24.78 175m: 2:55.54 27.95 275m: 4:43.98 27.02 375m: 6:33.72 26.95

100m: 1:34.96 26.03 200m: 3:22.28 26.74 300m: 5:11.44 27.46 400m: 6:59.96 26.24

30. НАЖЕМЕДИНОВ Салават 2015 IIюн ТАТР СШОР "Дельта" Казань 7:39.28 -
25m: 21.97 21.97 150m: 2:45.50 29.07 250m: 4:42.67 29.16 350m: 6:43.14 29.72
75m: 1:17.71 55.74 175m: 3:15.62 30.12 275m: 5:12.33 29.66 375m: 7:11.01 27.87

100m: 1:48.17 30.46 200m: 3:43.81 28.19 300m: 5:43.45 31.12 400m: 7:39.28 28.27
125m: 2:16.43 28.26 225m: 4:13.51 29.70 325m: 6:13.42 29.97

DSQ КРЫЛОВ Максим 2014 II ВЛГ СКП "Волга" Волгоград II -

Юноши (11-13 лет)

1. ГАЛЬЧИН Артём 2011 кмс МГД СШ №3 Магадан +0,75 4:05.19 РСкмс 60,00
25m: 13.26 13.26 125m: 1:14.47 15.43 225m: 2:17.00 15.65 325m: 3:19.53 15.36
50m: 28.11 14.85 150m: 1:30.14 15.67 250m: 2:32.90 15.90 350m: 3:35.11 15.58
75m: 43.27 15.16 175m: 1:45.77 15.63 275m: 2:48.46 15.56 375m: 3:50.33 15.22

100m: 59.04 15.77 200m: 2:01.35 15.58 300m: 3:04.17 15.71 400m: 4:05.19 14.86

2. ГАФИАТУЛЛИН Аскар 2011 I ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,82 4:17.63 I 52,00
25m: 14.07 14.07 125m: 1:17.60 15.91 275m: 2:56.37 16.81 375m: 4:02.16 16.00
50m: 29.76 15.69 175m: 1:50.52 32.92 300m: 3:12.88 16.51 400m: 4:17.63 15.47
75m: 45.53 15.77 225m: 2:22.92 32.40 325m: 3:29.33 16.45

100m: 1:01.69 16.16 250m: 2:39.56 16.64 350m: 3:46.16 16.83

3. СЕВАСТЬЯНОВ Максим 2011 I СМР СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,74 4:21.46 I 45,00
25m: 13.86 13.86 125m: 1:18.16 16.82 225m: 2:25.40 16.78 325m: 3:32.88 16.75
50m: 29.13 15.27 150m: 1:35.03 16.87 250m: 2:42.13 16.73 350m: 3:49.67 16.79
75m: 45.07 15.94 175m: 1:51.83 16.80 275m: 2:58.97 16.84 375m: 4:06.06 16.39

100m: 1:01.34 16.27 200m: 2:08.62 16.79 300m: 3:16.13 17.16 400m: 4:21.46 15.40

4. ПИКАЛОВ Даниил 2011 II КУРС ФК "Территория Фитнеса" Курск +0,99 4:26.87 II 41,00
25m: 14.26 14.26 125m: 1:20.43 17.10 225m: 2:28.95 17.29 325m: 3:37.26 17.06
50m: 30.09 15.83 150m: 1:37.51 17.08 250m: 2:46.04 17.09 350m: 3:54.36 17.10
75m: 46.74 16.65 175m: 1:54.56 17.05 275m: 3:03.36 17.32 375m: 4:11.39 17.03

100m: 1:03.33 16.59 200m: 2:11.66 17.10 300m: 3:20.20 16.84 400m: 4:26.87 15.48

5. СТУПИН Роман 2011 II ТАТР СШ "Ак Буре" Казань +0,71 4:28.35 II 37,00
25m: 14.04 14.04 125m: 1:19.98 17.06 225m: 2:29.24 17.39 325m: 3:38.61 17.19
50m: 29.67 15.63 150m: 1:37.24 17.26 250m: 2:46.68 17.44 350m: 3:55.79 17.18
75m: 46.12 16.45 175m: 1:54.52 17.28 275m: 3:04.08 17.40 375m: 4:12.40 16.61

100m: 1:02.92 16.80 200m: 2:11.85 17.33 300m: 3:21.42 17.34 400m: 4:28.35 15.95

6. КРУГЛОВ Артур 2011 I ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,81 4:31.78 II 33,00
25m: 14.42 14.42 125m: 1:20.21 16.98 225m: 2:31.31 17.65 325m: 3:42.15 17.47
50m: 30.15 15.73 150m: 1:37.83 17.62 250m: 2:49.34 18.03 350m: 3:59.51 17.36
75m: 46.39 16.24 175m: 1:55.60 17.77 275m: 3:06.91 17.57 375m: 4:16.19 16.68

100m: 1:03.23 16.84 200m: 2:13.66 18.06 300m: 3:24.68 17.77 400m: 4:31.78 15.59

7. ЛОМАУРИ Никита 2011 I МГД СШ №3 Магадан +0,75 4:31.90 II 30,00
25m: 14.12 14.12 125m: 1:20.88 17.00 225m: 2:30.94 17.51 325m: 3:40.93 16.74
50m: 30.13 16.01 150m: 1:38.24 17.36 250m: 2:48.81 17.87 350m: 3:58.20 17.27
75m: 46.59 16.46 175m: 1:55.68 17.44 275m: 3:06.31 17.50 375m: 4:15.38 17.18

100m: 1:03.88 17.29 200m: 2:13.43 17.75 300m: 3:24.19 17.88 400m: 4:31.90 16.52

8. ФЕДОРОВ Тимофей 2011 I ТВР СШ Нелидово +0,69 4:32.49 II 27,00
25m: 13.84 13.84 125m: 1:20.26 17.08 225m: 2:30.11 17.72 325m: 3:41.08 17.51
50m: 29.89 16.05 150m: 1:37.43 17.17 250m: 2:47.84 17.73 350m: 3:58.78 17.70
75m: 46.46 16.57 175m: 1:54.75 17.32 275m: 3:05.63 17.79 375m: 4:16.14 17.36

100m: 1:03.18 16.72 200m: 2:12.39 17.64 300m: 3:23.57 17.94 400m: 4:32.49 16.35

9. ВАГАПОВ Данис 2011 II ТАТР СШ "Касатка" Казань +0,79 4:34.22 II 24,00
25m: 14.16 14.16 125m: 1:20.95 17.31 225m: 2:32.04 17.97 325m: 3:43.63 17.38
50m: 30.11 15.95 150m: 1:38.46 17.51 250m: 2:50.49 18.45 350m: 4:01.29 17.66
75m: 46.66 16.55 175m: 1:55.99 17.53 275m: 3:08.39 17.90 375m: 4:17.76 16.47

100m: 1:03.64 16.98 200m: 2:14.07 18.08 300m: 3:26.25 17.86 400m: 4:34.22 16.46

10. ЧЕРНЫШОВ Артём 2012 II АСТР СШОРК ЦСКА Астрахань +0,56 4:40.60 II 22,00
25m: 14.38 14.38 125m: 1:23.69 17.99 225m: 2:35.83 18.00 325m: 3:48.52 18.04
50m: 30.57 16.19 150m: 1:41.70 18.01 250m: 2:54.11 18.28 350m: 4:06.70 18.18
75m: 47.93 17.36 175m: 1:59.72 18.02 275m: 3:12.17 18.06 375m: 4:24.16 17.46

100m: 1:05.70 17.77 200m: 2:17.83 18.11 300m: 3:30.48 18.31 400m: 4:40.60 16.44
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11. МИНГАЗЕТДИНОВ Малик 2011 II ТАТР СШ "Ак Буре" Казань +0,57 4:41.52 II 20,00
25m: 14.12 14.12 125m: 1:22.59 17.67 225m: 2:36.03 18.25 325m: 3:48.91 17.90
50m: 29.98 15.86 150m: 1:40.73 18.14 250m: 2:54.43 18.40 350m: 4:06.97 18.06
75m: 47.12 17.14 175m: 1:59.14 18.41 275m: 3:12.77 18.34 375m: 4:24.69 17.72

100m: 1:04.92 17.80 200m: 2:17.78 18.64 300m: 3:31.01 18.24 400m: 4:41.52 16.83

12. САЛАХОВ Зульфат 2011 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,64 4:45.13 II 18,00
25m: 15.55 15.55 125m: 1:26.26 18.20 225m: 2:38.66 18.44 325m: 3:51.38 17.83
50m: 32.60 17.05 150m: 1:44.19 17.93 250m: 2:56.56 17.90 350m: 4:09.22 17.84
75m: 50.01 17.41 175m: 2:02.00 17.81 275m: 3:14.72 18.16 375m: 4:27.27 18.05

100m: 1:08.06 18.05 200m: 2:20.22 18.22 300m: 3:33.55 18.83 400m: 4:45.13 17.86

13. МАЛЮКОВ Родион 2011 II МГД СШ №3 Магадан +0,68 4:48.36 II 16,00
25m: 14.79 14.79 125m: 1:26.07 18.55 225m: 2:40.63 18.15 325m: 3:55.05 18.41
50m: 31.40 16.61 150m: 1:44.77 18.70 250m: 2:59.44 18.81 350m: 4:13.67 18.62
75m: 49.39 17.99 175m: 2:03.69 18.92 275m: 3:17.82 18.38 375m: 4:31.67 18.00

100m: 1:07.52 18.13 200m: 2:22.48 18.79 300m: 3:36.64 18.82 400m: 4:48.36 16.69

14. ТАТАРИНЦЕВ Иван 2011 II ВРЖ СШОР №1 Воронеж 4:51.86 II 14,00
25m: 15.72 15.72 125m: 1:30.11 19.02 225m: 2:44.86 18.75 325m: 3:58.60 18.07
50m: 33.79 18.07 150m: 1:48.77 18.66 250m: 3:03.44 18.58 350m: 4:16.67 18.07
75m: 52.21 18.42 175m: 2:07.58 18.81 275m: 3:22.24 18.80 375m: 4:34.49 17.82

100m: 1:11.09 18.88 200m: 2:26.11 18.53 300m: 3:40.53 18.29 400m: 4:51.86 17.37

15. ДЕМЬЯНОВ Анастас 2012 II ТВР КСШОР №1 Тверь +0,75 4:53.70 II 12,00
25m: 14.78 14.78 125m: 1:26.27 18.55 225m: 2:42.84 19.62 325m: 4:00.19 18.60
50m: 31.91 17.13 150m: 1:45.24 18.97 250m: 3:02.92 20.08 350m: 4:20.12 19.93
75m: 49.36 17.45 175m: 2:04.01 18.77 275m: 3:22.22 19.30 375m: 4:36.40 16.28

100m: 1:07.72 18.36 200m: 2:23.22 19.21 300m: 3:41.59 19.37 400m: 4:53.70 17.30

16. НИКОЛАЕВ Тимофей 2011 II ТВР СШ Нелидово +0,75 4:53.81 II 10,00
25m: 15.51 15.51 125m: 1:27.99 18.47 275m: 3:20.75 37.89 400m: 4:53.81 17.89
50m: 33.26 17.75 150m: 1:46.43 18.44 325m: 3:58.27 37.52
75m: 51.07 17.81 175m: 2:05.22 18.79 350m: 4:17.38 19.11

100m: 1:09.52 18.45 225m: 2:42.86 37.64 375m: 4:35.92 18.54

17. РАИМОВ Артём 2011 III АСТР СШОРК ЦСКА Астрахань +0,53 4:55.88 II 9,00
25m: 15.17 15.17 150m: 1:46.12 37.43 300m: 3:41.83 38.85
50m: 32.38 17.21 200m: 2:24.43 38.31 350m: 4:20.36 38.53

100m: 1:08.69 36.31 250m: 3:02.98 38.55 400m: 4:55.88 35.52

18. ЗАКИЕВ Кирилл 2012 II СМР СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,86 4:58.11 II 8,00
25m: 15.58 15.58 125m: 1:30.55 18.99 225m: 2:47.11 19.24 325m: 4:04.26 19.14
50m: 33.73 18.15 150m: 1:49.88 19.33 250m: 3:06.36 19.25 350m: 4:23.36 19.10
75m: 52.39 18.66 175m: 2:08.63 18.75 275m: 3:25.79 19.43 375m: 4:41.25 17.89

100m: 1:11.56 19.17 200m: 2:27.87 19.24 300m: 3:45.12 19.33 400m: 4:58.11 16.86

19. АВЕТИСЯН Артур 2011 II ВЛГ СШОР Волгоград +0,58 4:58.30 II 7,00
25m: 15.62 15.62 125m: 1:28.23 18.39 225m: 2:43.86 18.56 325m: 4:00.98 19.05
50m: 33.02 17.40 150m: 1:47.88 19.65 250m: 3:03.49 19.63 350m: 4:20.33 19.35
75m: 51.06 18.04 175m: 2:06.36 18.48 275m: 3:22.69 19.20 375m: 4:39.40 19.07

100m: 1:09.84 18.78 200m: 2:25.30 18.94 300m: 3:41.93 19.24 400m: 4:58.30 18.90

20. ФИРСОВ Роман 2012 II АСТР СШОРК ЦСКА Астрахань +0,57 4:58.93 II 6,00
25m: 15.01 15.01 125m: 1:28.74 18.64 225m: 2:46.53 19.68 325m: 4:02.83 19.52
50m: 32.48 17.47 150m: 1:48.17 19.43 250m: 3:05.24 18.71 350m: 4:22.63 19.80
75m: 51.00 18.52 175m: 2:07.50 19.33 275m: 3:23.79 18.55 375m: 4:41.06 18.43

100m: 1:10.10 19.10 200m: 2:26.85 19.35 300m: 3:43.31 19.52 400m: 4:58.93 17.87

21. ХАМИДУЛЛИН Аскар 2012 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,61 4:59.10 II 5,00
25m: 15.56 15.56 125m: 1:30.05 18.95 225m: 2:47.32 19.55 350m: 4:23.20 19.08
50m: 33.62 18.06 150m: 1:49.10 19.05 275m: 3:26.16 38.84 375m: 4:41.27 18.07
75m: 52.28 18.66 175m: 2:08.19 19.09 300m: 3:45.20 19.04 400m: 4:59.10 17.83

100m: 1:11.10 18.82 200m: 2:27.77 19.58 325m: 4:04.12 18.92

22. ЗУБАНЁВ Никита 2011 II ВЛГ СШОР Волгоград 4:59.62 II 4,00
25m: 15.77 15.77 125m: 1:29.72 18.95 225m: 2:47.07 19.22 325m: 4:04.98 19.64
50m: 33.33 17.56 150m: 1:49.10 19.38 250m: 3:06.38 19.31 350m: 4:23.59 18.61
75m: 51.84 18.51 175m: 2:08.57 19.47 275m: 3:25.87 19.49 375m: 4:42.29 18.70

100m: 1:10.77 18.93 200m: 2:27.85 19.28 300m: 3:45.34 19.47 400m: 4:59.62 17.33

23. ШЕЛПАКОВ Иван 2011 II МОС АНО ЦСП Москва +0,67 5:00.34 III 3,00
25m: 15.54 15.54 125m: 1:29.14 19.12 225m: 2:46.89 19.45 325m: 4:05.13 19.05
50m: 32.80 17.26 150m: 1:48.47 19.33 250m: 3:06.86 19.97 350m: 4:24.21 19.08
75m: 51.11 18.31 175m: 2:07.92 19.45 275m: 3:26.20 19.34 375m: 4:43.02 18.81

100m: 1:10.02 18.91 200m: 2:27.44 19.52 300m: 3:46.08 19.88 400m: 5:00.34 17.32

24. ПОЛОЗОВ Владислав 2011 II МГД СШ №3 Магадан +0,77 5:01.21 III 2,00
25m: 15.55 15.55 125m: 1:28.80 18.51 225m: 2:45.72 19.18 325m: 4:03.80 19.42
50m: 33.12 17.57 150m: 1:48.22 19.42 250m: 3:05.33 19.61 350m: 4:23.73 19.93
75m: 51.35 18.23 175m: 2:07.02 18.80 275m: 3:24.97 19.64 375m: 4:42.89 19.16

100m: 1:10.29 18.94 200m: 2:26.54 19.52 300m: 3:44.38 19.41 400m: 5:01.21 18.32
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25. ЗИЯТДИНОВ Аскар 2012 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,68 5:01.70 III 1,00
25m: 16.97 16.97 125m: 1:33.14 18.67 225m: 2:48.01 18.73 325m: 4:03.55 18.64
50m: 35.67 18.70 150m: 1:51.82 18.68 250m: 3:07.13 19.12 350m: 4:23.63 20.08
75m: 55.17 19.50 175m: 2:10.31 18.49 275m: 3:26.00 18.87 375m: 4:42.72 19.09

100m: 1:14.47 19.30 200m: 2:29.28 18.97 300m: 3:44.91 18.91 400m: 5:01.70 18.98

26. АХМАДУЛЛИН Инсаф 2012 III ТАТР ШП MY CHAMPS Казань 5:06.15 III -
25m: 17.19 17.19 125m: 1:33.62 19.30 225m: 2:51.02 19.06 325m: 4:08.77 19.44
50m: 35.74 18.55 150m: 1:53.23 19.61 250m: 3:10.54 19.52 350m: 4:28.47 19.70
75m: 54.97 19.23 175m: 2:12.49 19.26 275m: 3:29.95 19.41 375m: 4:47.41 18.94

100m: 1:14.32 19.35 200m: 2:31.96 19.47 300m: 3:49.33 19.38 400m: 5:06.15 18.74

27. АЛЕКСАНДРОВ Клим 2011 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,64 5:06.24 III -
25m: 16.82 16.82 125m: 1:33.32 19.77 225m: 2:51.57 19.52 325m: 4:10.73 19.38
50m: 35.65 18.83 150m: 1:52.67 19.35 250m: 3:11.37 19.80 350m: 4:29.67 18.94
75m: 54.64 18.99 175m: 2:12.30 19.63 275m: 3:31.51 20.14 375m: 4:48.49 18.82

100m: 1:13.55 18.91 200m: 2:32.05 19.75 300m: 3:51.35 19.84 400m: 5:06.24 17.75

28. КУЗНЕЦОВ Сергей 2011 Iюн АСТР СШОРК ЦСКА Астрахань +0,77 5:06.43 III -
25m: 16.20 16.20 125m: 1:32.71 19.74 225m: 2:51.42 19.87 325m: 4:09.34 19.09
50m: 34.57 18.37 150m: 1:52.26 19.55 250m: 3:11.17 19.75 350m: 4:28.71 19.37
75m: 53.62 19.05 175m: 2:11.64 19.38 275m: 3:30.42 19.25 375m: 4:48.03 19.32

100m: 1:12.97 19.35 200m: 2:31.55 19.91 300m: 3:50.25 19.83 400m: 5:06.43 18.40

29. МАШКОВЦЕВ Виталий 2012 III КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,53 5:07.68 III -
25m: 15.64 15.64 125m: 1:31.02 19.60 225m: 2:49.65 19.59 325m: 4:09.34 19.79
50m: 33.37 17.73 150m: 1:50.38 19.36 250m: 3:09.48 19.83 350m: 4:29.08 19.74
75m: 52.08 18.71 175m: 2:10.11 19.73 275m: 3:29.63 20.15 375m: 4:48.80 19.72

100m: 1:11.42 19.34 200m: 2:30.06 19.95 300m: 3:49.55 19.92 400m: 5:07.68 18.88

30. ГАЛИН Тимур 2012 II МО СШ ЦСКА Одинцово +0,68 5:10.88 III -
25m: 15.59 15.59 125m: 1:30.34 19.44 225m: 2:49.61 350m: 4:31.30 20.62
50m: 33.16 17.57 150m: 1:50.04 19.70 275m: 3:30.40 40.79 375m: 4:52.02 20.72
75m: 51.86 18.70 175m: 2:09.86 19.82 300m: 3:50.51 20.11 400m: 5:10.88 18.86

100m: 1:10.90 19.04 200m: 3:09.69 59.83 325m: 4:10.68 20.17

31. ШУБИН Иван 2013 III КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,75 5:11.81 III -
25m: 16.17 16.17 125m: 1:33.54 19.69 225m: 2:52.66 19.66 325m: 4:12.87 20.02
50m: 34.56 18.39 150m: 1:53.38 19.84 250m: 3:12.97 20.31 350m: 4:32.73 19.86
75m: 53.99 19.43 175m: 2:13.22 19.84 275m: 3:32.26 19.29 375m: 4:52.51 19.78

100m: 1:13.85 19.86 200m: 2:33.00 19.78 300m: 3:52.85 20.59 400m: 5:11.81 19.30

32. САУШИН Михаил 2011 Iюн ВЛГ СШОР Волгоград +0,72 5:12.04 III -
25m: 14.72 14.72 125m: 1:29.39 19.82 225m: 2:50.14 20.01 325m: 4:12.37 20.99
50m: 32.06 17.34 150m: 1:49.73 20.34 250m: 3:10.54 20.40 350m: 4:32.93 20.56
75m: 50.37 18.31 175m: 2:09.83 20.10 275m: 3:31.10 20.56 375m: 4:53.43 20.50

100m: 1:09.57 19.20 200m: 2:30.13 20.30 300m: 3:51.38 20.28 400m: 5:12.04 18.61

33. НАБИЕВ Динияр 2012 II ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы +0,67 5:13.17 III -
25m: 16.04 16.04 125m: 1:32.09 19.81 225m: 2:53.08 20.16 325m: 4:14.04 20.30
50m: 33.87 17.83 150m: 1:52.19 20.10 250m: 3:13.67 20.59 350m: 4:34.88 20.84
75m: 52.81 18.94 175m: 2:12.16 19.97 275m: 3:34.53 20.86 375m: 4:54.42 19.54

100m: 1:12.28 19.47 200m: 2:32.92 20.76 300m: 3:53.74 19.21 400m: 5:13.17 18.75

34. СМИРНОВ Роман 2012 III СМР СШОР №10 "Олимп" Тольятти 5:17.50 III -
25m: 17.54 17.54 125m: 1:37.28 19.79 225m: 2:59.01 20.48 325m: 4:19.71 20.30
50m: 37.28 19.74 150m: 1:57.84 20.56 250m: 3:19.27 20.26 350m: 4:40.31 20.60
75m: 57.08 19.80 175m: 2:18.04 20.20 275m: 3:39.53 20.26 375m: 4:58.99 18.68

100m: 1:17.49 20.41 200m: 2:38.53 20.49 300m: 3:59.41 19.88 400m: 5:17.50 18.51

35. ВОЛОБУЕВ Тимур 2012 Iюн КУРС ФК "Территория Фитнеса" Курск 5:21.53 III -
25m: 17.02 17.02 125m: 1:36.27 20.31 250m: 3:19.08 20.44 350m: 4:41.66 19.85
50m: 36.16 19.14 150m: 2:37.17 1:00.90 275m: 3:39.58 20.50 375m: 5:02.36 20.70
75m: 56.06 19.90 175m: 2:16.71 300m: 4:00.30 20.72 400m: 5:21.53 19.17

100m: 1:15.96 19.90 225m: 2:58.64 41.93 325m: 4:21.81 21.51

36. БИКТИМИРОВ Искандер 2012 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань 5:26.70 III -
25m: 16.91 16.91 125m: 1:36.64 20.93 225m: 3:01.62 20.71 325m: 4:26.36 20.70
50m: 36.00 19.09 150m: 1:57.53 20.89 250m: 3:23.07 21.45 350m: 4:47.87 21.51
75m: 55.60 19.60 175m: 2:18.72 21.19 275m: 3:43.74 20.67 375m: 5:08.00 20.13

100m: 1:15.71 20.11 200m: 2:40.91 22.19 300m: 4:05.66 21.92 400m: 5:26.70 18.70

37. ГАБАЙДУЛЛИН Тимур 2012 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань 5:28.24 III -
25m: 17.77 17.77 125m: 1:38.07 20.66 225m: 3:02.02 21.09 325m: 4:26.79 21.40
50m: 36.95 19.18 150m: 1:59.09 21.02 250m: 3:23.10 21.08 350m: 4:47.99 21.20
75m: 56.80 19.85 175m: 2:20.04 20.95 275m: 3:44.11 21.01 375m: 5:08.04 20.05

100m: 1:17.41 20.61 200m: 2:40.93 20.89 300m: 4:05.39 21.28 400m: 5:28.24 20.20

38. ХИСАМОВ Артур 2012 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань 5:28.49 III -
25m: 16.85 16.85 125m: 1:39.78 22.09 225m: 3:05.93 21.44 325m: 4:30.77 20.83
50m: 36.30 19.45 150m: 2:01.31 21.53 250m: 3:27.40 21.47 350m: 4:52.18 21.41
75m: 56.81 20.51 175m: 2:23.05 21.74 275m: 3:49.10 21.70 375m: 5:10.80 18.62

100m: 1:17.69 20.88 200m: 2:44.49 21.44 300m: 4:09.94 20.84 400m: 5:28.49 17.69
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Дистанция 54, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

39. ШИРОКОВ Артем 2013 II КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк 5:30.41 III -
25m: 17.75 17.75 125m: 1:38.59 20.79 225m: 3:02.32 21.29 325m: 4:24.73 21.02
50m: 36.96 19.21 150m: 1:59.35 20.76 250m: 3:22.99 20.67 350m: 4:47.82 23.09
75m: 57.32 20.36 175m: 2:20.36 21.01 275m: 3:43.82 20.83 375m: 5:11.18 23.36

100m: 1:17.80 20.48 200m: 2:41.03 20.67 300m: 4:03.71 19.89 400m: 5:30.41 19.23

40. МАРЧЕНКОВ Роман 2012 II ТВР СШ Нелидово +0,47 5:33.47 III -
25m: 16.61 16.61 125m: 1:37.39 21.12 225m: 3:03.70 21.62 325m: 4:30.43 21.68
50m: 35.54 18.93 150m: 1:58.67 21.28 250m: 3:25.37 21.67 350m: 4:52.28 21.85
75m: 55.82 20.28 175m: 2:20.35 21.68 275m: 3:47.02 21.65 375m: 5:13.70 21.42

100m: 1:16.27 20.45 200m: 2:42.08 21.73 300m: 4:08.75 21.73 400m: 5:33.47 19.77

41. МУНИН Александр 2013 Iюн АСТР СШОРК ЦСКА Астрахань +0,82 5:34.47 III -
25m: 18.57 18.57 125m: 1:44.77 44.17 250m: 3:31.96 21.66 325m: 4:35.30
50m: 39.71 21.14 175m: 2:27.96 43.19 275m: 3:53.11 21.15 375m: 5:15.90 40.60
75m: 1:00.60 20.89 225m: 3:10.30 42.34 300m: 4:56.15 1:03.04 400m: 5:34.47 18.57

42. ПОПЦОВ Андрей 2013 III КИР СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк 5:35.50 III -
25m: 18.14 18.14 125m: 1:41.29 20.87 225m: 3:06.96 21.88 325m: 4:33.30 21.62
50m: 38.01 19.87 150m: 2:02.40 21.11 250m: 3:28.45 21.49 350m: 4:54.38 21.08
75m: 59.11 21.10 175m: 2:23.27 20.87 275m: 3:50.03 21.58 375m: 5:15.12 20.74

100m: 1:20.42 21.31 200m: 2:45.08 21.81 300m: 4:11.68 21.65 400m: 5:35.50 20.38

43. АСКАРОВ Марсель 2012 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань 5:38.66 III -
25m: 17.66 17.66 175m: 2:23.08 42.97 325m: 4:33.65 43.02
75m: 58.24 40.58 225m: 3:07.32 44.24 375m: 5:17.68 44.03

125m: 1:40.11 41.87 275m: 3:50.63 43.31 400m: 5:38.66 20.98

44. ЛУКОМСКИЙ Даниил 2012 III АСТР СШОРК ЦСКА Астрахань +0,82 5:42.39 Iюн -
25m: 16.13 16.13 125m: 1:38.70 21.39 225m: 3:07.76 22.51 375m: 5:22.39 21.27
50m: 35.50 19.37 150m: 2:00.61 21.91 275m: 3:53.33 45.57 400m: 5:42.39 20.00
75m: 56.21 20.71 175m: 2:22.71 22.10 325m: 4:38.89 45.56

100m: 1:17.31 21.10 200m: 2:45.25 22.54 350m: 5:01.12 22.23

45. ЛАНЕВСКИЙ Михаил 2013 III ВРЖ ШП ВГУ Воронеж +0,57 5:51.94 Iюн -
25m: 17.99 17.99 125m: 1:42.99 21.81 225m: 3:13.01 22.56 325m: 4:44.75 21.94
50m: 38.32 20.33 150m: 2:05.15 22.16 250m: 3:35.96 22.95 350m: 5:07.76 23.01
75m: 59.37 21.05 175m: 2:27.61 22.46 275m: 3:59.69 23.73 375m: 5:30.60 22.84

100m: 1:21.18 21.81 200m: 2:50.45 22.84 300m: 4:22.81 23.12 400m: 5:51.94 21.34

46. МИРОНОВ Владимир 2013 Iюн АСТР СШОРК ЦСКА Астрахань 5:52.19 Iюн -
25m: 18.56 18.56 125m: 1:45.14 22.26 225m: 3:15.40 22.51 325m: 4:45.78 22.47
50m: 39.42 20.86 150m: 2:07.44 22.30 250m: 3:38.68 23.28 350m: 5:08.34 22.56
75m: 1:01.02 21.60 175m: 2:30.00 22.56 275m: 4:01.14 22.46 375m: 5:31.30 22.96

100m: 1:22.88 21.86 200m: 2:52.89 22.89 300m: 4:23.31 22.17 400m: 5:52.19 20.89

47. МАЛОВ Платон 2013 III ТАТР СШ "Ак Буре" Казань +0,43 5:55.71 Iюн -
25m: 17.77 17.77 125m: 1:43.60 22.55 225m: 3:14.53 23.21 325m: 4:46.34 22.77
50m: 37.96 20.19 150m: 2:06.40 22.80 250m: 3:37.30 22.77 350m: 5:09.98 23.64
75m: 59.07 21.11 175m: 2:28.76 22.36 275m: 4:00.99 23.69 375m: 5:33.64 23.66

100m: 1:21.05 21.98 200m: 2:51.32 22.56 300m: 4:23.57 22.58 400m: 5:55.71 22.07

48. ТИХОНОВ Андрей 2013 Iюн ЯКТ СШ "Чолбон" Якутск +0,53 5:57.82 Iюн -
25m: 16.99 16.99 125m: 1:43.67 22.76 225m: 3:16.04 22.40 325m: 4:50.57 22.94
50m: 36.93 19.94 150m: 2:06.83 23.16 250m: 3:39.69 23.65 350m: 5:14.29 23.72
75m: 58.48 21.55 175m: 2:30.33 23.50 275m: 4:03.58 23.89 375m: 5:36.97 22.68

100m: 1:20.91 22.43 200m: 2:53.64 23.31 300m: 4:27.63 24.05 400m: 5:57.82 20.85

49. ГОРШКОВ Макар 2011 IIюн МОС Swim Team Москва 6:13.30 Iюн -
25m: 18.20 18.20 125m: 1:47.77 23.68 225m: 3:25.05 24.63 325m: 5:03.24 24.13
50m: 38.82 20.62 150m: 2:11.51 23.74 250m: 3:50.24 25.19 350m: 5:28.21 24.97
75m: 1:00.67 21.85 175m: 2:35.59 24.08 275m: 4:14.45 24.21 375m: 5:50.62 22.41

100m: 1:24.09 23.42 200m: 3:00.42 24.83 300m: 4:39.11 24.66 400m: 6:13.30 22.68

50. ТИХОНОВ Марк 2013 Iюн ТАТР ДВВС Казань 6:31.10 Iюн -
25m: 16.82 16.82 125m: 1:47.28 23.92 225m: 3:29.16 26.69 325m: 5:13.58 26.31
50m: 37.79 20.97 150m: 2:11.82 24.54 250m: 3:54.37 25.21 350m: 5:40.01 26.43
75m: 1:00.43 22.64 175m: 2:37.15 25.33 275m: 4:20.86 26.49 375m: 6:07.15 27.14

100m: 1:23.36 22.93 200m: 3:02.47 25.32 300m: 4:47.27 26.41 400m: 6:31.10 23.95

51. МАРКОВ Владислав 2013 IIюн МОС Swim Team Москва 6:38.65 IIюн -
25m: 18.28 18.28 125m: 1:57.23 25.48 225m: 3:43.52 26.88 325m: 5:27.39 25.86
50m: 41.15 22.87 150m: 2:23.35 26.12 250m: 4:09.99 26.47 350m: 5:54.69 27.30
75m: 1:06.47 25.32 175m: 2:50.36 27.01 275m: 4:35.65 25.66 375m: 6:18.83 24.14

100m: 1:31.75 25.28 200m: 3:16.64 26.28 300m: 5:01.53 25.88 400m: 6:38.65 19.82


